[image: ]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31 мая 2023 г. № 385

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района от 30.03.2022 № 227 «Об утверждении перечня муниципального имущества Аргаяшского муниципального района свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района от 27 декабря 2019 года № 114 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

Собрание депутатов Аргаяшского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение утвержденное решением Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района от 30.03.2022 № 227 «Об утверждении перечня муниципального имущества Аргаяшского муниципального района свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1) исключить строки 1,2,3,4,5.
2) дополнить строкой 11, следующего содержания:

	11
	Земельный участок
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир восточная часть д. Курманова, участок находится примерно в 1500 м., пот направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Челябинская область, Аргаяшский район
	204085
	74:020204001:3
	категория земель – земли сельскохозяйственного назначения,
[bookmark: _GoBack]вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства
	аренда

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на сайте Аргаяш-Медиа (https://argayash.com, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77 - 79597 от 18.12.2020) и размещению на официальном сайте Аргаяшского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Аргаяшского муниципального района				    	    Л.Ф. Юсупова
image1.png